
 

Dane aktualne na dzień: 03-04-2026 16:29

Link do produktu: https://luxprice.pl/przescieradlo-150x200-cm-p-4554.html

  
PRZEŚCIERADŁO 150x200 cm

Cena 42,00 zł

Numer katalogowy 331759588

Kod producenta LPNHK350892245/B5A

Kod EAN 80365785

Opis produktu

O tym przedmiocie
Wysokiej jakości materiał: Wykonane w 95% z bawełny organicznej i w 5% z włókna srebrnego, to prześcieradło
uziemiające jest supermiękkie, oddychające i wygodne. Dzięki wysokiej jakości gumce dookoła, nasze prześcieradło
uziemiające idealnie dopasowuje się do materaca, zapobiegając jego zsuwaniu się lub spadaniu w nocy.
Korzyści z uziemienia: Stosowanie prześcieradła uziemiającego może skutecznie pomóc w utrzymaniu zdrowia i
poprawie zdrowia psychicznego. Uziemienie może pomóc w lepszym śnie, czerpaniu energii z ziemi, redukcji stresu,
szybkiej regeneracji i utrzymaniu zdrowia.
Łatwy w użyciu: Mata uziemiająca zawiera 15-metrowy kabel uziemiający. Wystarczy podłączyć dołączoną wtyczkę do
gniazdka ściennego, a następnie podłączyć kabel do wtyczki i złącza maty. Wtyczka nie musi być włączona. Po
podłączeniu maty uziemiającej można ją pozostawić podłączoną przez 24 godziny na dobę bez konieczności
odłączania.
Instrukcje bezpieczeństwa: Przewód uziemiający wyposażony w płytki uziemiające ma wbudowany rezystor 100 kOhm,
który skutecznie zapewnia bezpieczeństwo podczas korzystania z płytek uziemiających, tak aby w mało
prawdopodobnym przypadku uziemienia lub wadliwego okablowania gniazdka rezystor ochronny ograniczył prąd do
bezpiecznego poziomu i zapobiegł porażeniu prądem.

Drodzy Kupujący...

Jesteśmy Outletem posiadającym w ofercie towar powystawowy, ze zwrotów konsumenckich oraz nadwyżek magazynowych.

Prezentowany produkt jest w 100% oryginalny. Oferowana wersja "OPEN BOX" - czyli w opakowaniu oryginalnym ze śladami
otwarcia, magazynowania lub zastępczym, co jest rekompensowane nawet do 60% niższą ceną, niż w tradycyjnym sklepie!
Niektóre egzemplarze mogą posiadać mikroryski, które w żaden sposób nie wpływają na jego funkcjonalność, ani ogólną
estetykę.

Staramy się ze wszystkich sił, aby nic nie zostało pominięte. Prosimy pamiętać, że jesteśmy tylko ludźmi i mogą zdarzyć się
błędy, lecz nie jest to niczyja zła wola.
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